

Dodávateľ:

JANRENT s.r.o.
Lachova 10
851 03 Bratislava

Variabilný symbol: 11014
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: 110637310 zo dňa: 23.02.2011

ISO 9001

BUREAU VERITAS
Certification



IČO: 31372902
DIČ: 2020353368
IČ DPH: SK2020353368
Telefón: 00421-2-49228540
Mobil: 00421-903 266 767
Fax: 00421-2-4922 8541
E-mail: janrent@janrent.sk
www.janrent.sk

Odberateľ: IČO: 31701914
DIČ: 2020488206
IČ DPH: SK2020488206

**Dopravný podnik mesta Košice,
akciová spoločnosť**
Bardejovská 6
043 29 Košice



Číslo účtu: 2623021317 1100

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 23.02.2011
Dátum splatnosti: 09.03.2011
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 23.02.2011

Konečný príjemca:

Dopravný podnik mesta Košice, , akciová spoločnosť
Hornádska č. 10
043 29 Košice

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám za zabezpečenie servisného zákroku na olejovom hospodárstve sumu vo výške:						
ZZ-3,6 V:Záložný zdroj do digitálneho prietokomeru, 3,6 V	4 ks	8,20		32,80 20%	6,56	39,36
FRC136134-S:Filter-regulátor 1/4"	1 ks	84,694		84,69 20%	16,94	101,63
MSH EP 11:Montážna a servisná hodina-elektronické práce	6 hod	23,00		138,00 20%	27,60	165,60
KM 01-11:1 km osobný automobil bez privesu	410 km	0,37		151,70 20%	30,34	182,04
Súčet položiek				407,19	81,44	488,63
SPOLU NA ÚHRADU						488,63

Vystavil: Letenayová Lenka
letenayova@janrent.sk

JANRENT s.r.o.
Lachova 10, 851 03 Bratislava
IČO: 31 372 902, DIČ: 2020353368
IČ DPH: SK2020353368
OR BA I. Vložka 9037/B

OS Bratislava 1, vložka č. 7037/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	407,19	20%	81,44	488,63

Prevzal:

Pečiatka :